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Pohjois-Karjalassa tehdään maakunnallista 
opetussuunnitelmayhteistyötä. Joensuun seudulla on ollut vuodesta 
2016 voimassa seitsemän kunnan yhteinen opetussuunnitelma ja 
uusimmat päivitykset vuonna 2026 on tehty maakunnallisesti 
koskemaan kaikkia Pohjois-Karjalan kuntia. Opetussuunnitelmaa on 
mahdollisuus tarkentaa kuntakohtaisesti. Nämä tarkennukset ovat 
Liperin kunnan oma opetussuunnitelma. Tällaisia tarkennuksia on tehty 
mm. valinnaisaineiden ja kielten opetuksen järjestämisestä ja tunne- ja 
vuorovaikutustaitojen opettamisesta. 
 
Koulun oma opetussuunnitelma muodostuu koulun sisällä päätettävistä 
asioista. Koulun opetussuunnitelmaksi riittää lukuvuosisuunnitelmaan 
kirjaaminen. Koulun lukuvuosisuunnitelma tulee hyväksyttää 
hyvinvointilautakunnassa viimeistään lokakuussa. 
 
Liperin kunnan perusopetuksen kouluille on laadittu yhteinen 
lukuvuosisuunnitelmapohja. Koulujen lukuvuosisuunnitelma on julkinen 
asiakirja ja se tulee olla nähtävillä koulun internet-sivuilla 
hyvinvointilautakunnan hyväksymisen jälkeen. 
 
Lukuvuosisuunnitelma on Word-asiakirja, jota on kouluilla helppo 
muokata työryhmän kanssa. Lukuvuosisuunnitelmaan on lisätty 
opetussuunnitelman velvoittamat muutoksen valmistavan opetuksen 
lisäopetuksesta ja liikunnallisen elämäntavan edistämisestä. Lisäksi 
lukuvuosisuunnitelmaan on tehty teknisiä muutoksia sekä lisätty osio 
kunnan arvoista. Osa lukuvuosisuunnitelman linkeistä internet-sivuille 
ei tällä hetkellä ole toiminnassa ja ne päivitetään ajantasaiseksi 
lukuvuoden alkaessa. 
 
Liperin kunnan hallintosäännön mukaisesti hyvinvointilautakunta 
hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman. Lukuvuosisuunnitelma 
on osa opetussuunnitelmaa. 
 

 
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja 
  
Esittelijä  Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus 



Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä koulujen 
lukuvuosisuunnitelman päivitetyn pohjan. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Toimeenpano Perusopetus 
Tiedoksi Koulut 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja p. 040 834 7185 
 
 
 


